
Муниципальное автономное дошкольнообразовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 9 «Радуга» города Белореченска 

муниципального образования Белореченский район  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
10.12.2024 года №182 - од 

 

О внесении изменения в приказ от 09.02.2024 г. № 29 – од «Об установлении 

платы, взимаемой с родителей (законных представителей) воспитанников за 

присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы 

дошкольного образования в МАДОУ Д/С 9» 

На основании приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Белореченский район от 01.11.2024 года № 2214 

«О внесении изменений в приказ управления образованием администрации 

муниципального образования Белореченский район от 08.02.2024 года № 159 

«Об установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 

воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные 

программы дошкольного образования в муниципальных образовательных 

организациях муниципального образования Белореченский район», 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Внести изменение в п. 1 приказа от 09.02.2024 г. № 29 – од «Об 

установлении платы, взимаемой с родителей (законных представителей) 

воспитанников за присмотр и уход за детьми, осваивающими 

образовательные программы дошкольного образования в МАДОУ Д/С 9» в 

таблице слова «от 3-х до 7 лет» заменить словами «от 3-х лет до достижения 

возраста 8 лет». 

2. Действие приказа распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 марта 2024 года. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий МАДОУ Д/С 9                                                            М.В. Котова 


		2024-12-10T16:36:53+0300
	Котова Марина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




